
Winkeinidadaaciunal Yalkv 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax- (0387)425-5449 

Republica Argentino 

SALTA, 16 de octubre de 2014.- 

    

EXP-EXA 8.284/2014.- 
RESD-EXA: 539/2014.- 

VISTO: 

Que mediante RESD-EXA 395/2014, se procede a llamar a Concurso Cerrado 
Interno de 1 (un) cargo de Auxiliar Administrativo, categoría 07 del Agrupamiento 
Administrativo para desarrollar tareas en la Dirección de Alumnos, de esta Unidad 
Académica, en el marco de lo establecido en la Res. C.S. N° 230/08, y sus 
modificatorias, y; 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota-Exa N° 1506/2014, el Sr. Dionicio Corrillo, solicita su 
excusación para participar en esta convocatoria, por encontrarse en uso de licencia. 

Que la Srta. María Paola Castillo, manifiesta su imposibilidad de integrar el 
Jurado por tener asumidos compromisos administrativos con anterioridad, solicitando 
su excusación. 

Que consultado el Sr. Miguel Néstor Tolaba, ha manifestado, su acuerdo para 
actuar como Jurado Titular en el concurso que se tramita en el expediente de la 
referencia. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar las excusaciones presentadas por el Sr. Dionicio Corrillo y de 
la Srta. María Paola Castillo, quienes fueran oportunamente propuestos como 
integrantes de Jurado que habrá de entender en el concurso que se tramita en el 
expediente de la referencia, quedando el mismo conformado de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 	 --7 

• JIMENEZ, Fernando Rodrigo 
• ECHENIQUE, Gabriela Sandra 
• TOLABA, Miguel Néstor 

• ANDRADA, Federico Jaime Alejandro 

ARTICULO 2°: Hágase saber a las personas mencionadas en el Art. 1° de la presente, 
Gremios del Personal de Apoyo Universitario (A.P.U.N.Sa. - A.T.E.), Dirección General 
Administrativa Académica, y Económica, Dirección Administrativa de Docencia y en 
forma fehaciente a los postulantes inscriptos: Julio W. Figueroa y Enrique Juan Manuel 
Teves. Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 

MPC 


	Page 1

